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Do

Wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscig
przeprowadzenia negocjacji na: Zakup zintegrowanego systemu do obstugi gospodarki odpadami
komunalnymi w Komunalnym Zwigzku Gmin Regionu Leszczyniskiego

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tresc
zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Zamawiajgcy w Rozdziale 7 Oswiadczenia lub dokumenty potwierdzajgce spetnianie warunkdéw udziatu
w postepowaniu, w pkt. 7.1 Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia wskazat, ze kazdy z wykonawcéw ma
obowigzek ztozy¢ nastepujgce o$wiadczenia i dokumenty potwierdzajgce spetnienie warunkdéw udziatu
w postepowaniu (...).

Natomiast w Rozdziale 9 Wymagania dotyczace oswiadczent i dokumentéw, w pkt. 9.6 jest napisane,
ze ,Zamawiajgcy wzywa wykonawce, ktdorego oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia
W wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych $rodkéw
dowodowych, jezeli wymagat ich ztozenia w ogtoszeniu o zamdwieniu lub dokumentach zaméwienia,
aktualnych na dzien ztozenia podmiotowych srodkéw dowodowych.

W powyzszych zapisach SWZ istnieje sprzecznos¢, dlatego prosimy o wyjasnienie, czy wymagajg
Panstwo ztozenia podmiotowych S$rodkéw dowodowych wraz z ofertg, czy na wezwanie
od wykonawcy, ktdry ztozyt najwyzej oceniong oferte? Prosimy réwniez o dokonanie stosownej zmiany
w SWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wezwie wykonawce, ktdorego oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia
w wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych $rodkéw
dowodowych.

Dziatajac w oparciu o art. 286 ust. 2 PZP, Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegly nastepujace
zapisy SWZ:

Na skutek powyiszego zmieni sie zapis ppkt 7.1. SWZ:

Przed zmiana

Kazdy z wykonawcéw ma obowigzek ztozy¢ nastepujgce oswiadczenia i dokumenty potwierdzajgce
spetnienie warunkdéw udziatu w postepowaniu:

Po zmianie

Oswiadczenia i dokumenty potwierdzajgce spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu:



Pytanie 2

Dotyczy Infrastruktury. Czy Zamawiajgcy dopuszcza udostepnienie systemu na zasadzie modelu SaaS?
Czyli system zostatby zainstalowany na infrastrukturze Wykonawcy, bytby dostepny dla
Zamawiajgcego on-line (przez przegladarke internetows).

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. System musi by¢ zainstalowany na
infrastrukturze znajdujacej sie w siedzibie Zamawiajacego.



